

LC Administration ApS

Sognevejen 10

2690 Karlslunde

CVR-nr. 10690196

Årsrapport for 2015/16

29. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 1. december 2016



Lars Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter	15

LC Administration ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	LC Administration ApS Sognevejen 10 2690 Karlslunde
CVR-nr.	10690196
Stiftelsesdato	1. januar 1987
Regnskabsår	1. juli 2015 - 30. juni 2016
Direktion	Lars Christiansen, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Alle 4 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder, udlejning af ejendomme samt investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2015 - 30. juni 2016 udviser et resultat på kr. 6.564.140, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en balancesum på kr. 28.240.700, og en egenkapital på kr. 12.804.876.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		695.126	616.843
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-368.663	-394.565
Driftsresultat		326.463	222.278
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		6.794.149	57.704
Finansielle indtægter		13.024	4.530
Finansielle omkostninger		-569.496	-398.735
Resultat før skat		6.564.140	-114.223
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		6.564.140	-114.223
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.600	49.900
Overført resultat		6.513.540	-164.123
Resultatdesponering		6.564.140	-114.223

Balance 30. juni 2016

	Note	30. juni 2016 kr.	30. juni 2015 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		16.973.004	17.263.267
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		106.395	100.795
Materielle anlægsaktiver		17.079.399	17.364.062
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	0	1.423.977
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.040.681	1.169.227
Andre tilgodehavender		8.000.000	0
Finansielle anlægsaktiver		9.040.681	2.593.204
Anlægsaktiver		26.120.080	19.957.266
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		153.125	0
Tilgodehavende selskabsskat		6.000	2.000
Andre tilgodehavender		265.099	133.195
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	0	0
Periodeafgrænsningsposter		1.946	0
Tilgodehavender		426.170	135.195
Likvide beholdninger		1.694.450	1.329.120
Omsætningsaktiver		2.120.620	1.464.315
Aktiver		28.240.700	21.421.581

Balance 30. juni 2016

	Note	30. juni 2016 kr.	30. juni 2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Overført resultat	4	12.629.276	6.653.118
Udbytte for regnskabsåret		50.600	49.900
Egenkapital		12.804.876	6.828.018
Hensættelser til kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	218.375
Hensatte forpligtelser		0	218.375
Gæld til realkreditinstitutter		10.982.449	11.528.720
Anden gæld		2.529.690	2.012.720
Langfristede gældsforpligtelser	5	13.512.139	13.541.440
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		555.067	513.711
Leverandører af varer og tjenesteydelser		150.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	107.874
Anden gæld		1.218.618	212.163
Kortfristede gældsforpligtelser		1.923.685	833.748
Gældsforpligtelser		15.435.824	14.375.188
Passiver		28.240.700	21.421.581
Eventualaktiver	6		
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	9		

Noter

1. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Algade 46 ApS	Solrød	100,00	-426.021	40.518
			-426.021	40.518

2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

I henhold til Årsregnskabslovens § 73 oplyses følgende:

Ledelseskategori: Direktør
 Tilgodehavende: 0
 Rentefod 10,05%
 Tilbagebetalt i året: 150.000
 Væsentlige vilkår i øvrigt: Ingen

Lånet er optaget i 2015.

	30. juni 2016	30. juni 2015
3. Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

4. Overført resultat

Saldo primo	6.653.118	7.143.757
Årets tilgang	6.513.540	-164.123
Værdiregulering renteswap	-537.382	-326.516
Saldo ultimo	12.629.276	6.653.118

5. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	10.982.449	-534.656	8.840.558
Anden gæld	2.529.690	20.411	2.437.320
	13.512.139	-514.245	11.277.878

Noter

6. Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 1.107. Som følge af usikkerhed med tidshorisont for anvendelse af skatteaktivet, er aktivet ikke indregnet i balancen.

7. Eventualforpligtelser

Markedsværdi af renteswap og øvrige finansielle aftaler udgør kr. 2.411.270. Aftalen løber indtil 2038. Værdien er indeholdt i langfristet anden gæld.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og for Håndværk A/S, CVR.nr 27 49 39 63 og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen, og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat af renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabets kapitalandele i Algade 46 ApS er håndpantset. Den bogførte værdi af kapitalandelene er indregnet med kr. 0.

Af selskabets likvide beholdning indestår t.kr. 698 på sikringskonto.

Til sikkerhed for prioritetsgæld er der tinglyst pant i grunde og bygninger med i alt t.kr. 11.629. Restgælden udgør t.kr. 11.517 og den regnskabsmæssige værdi af ejendommene er t.kr. 16.973.

Der er herudover ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Selskabet har afgivet kautionsforpligtelse overfor tidligere tilknyttet virksomhed på t. kr. 1.527.

9. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Forpligtelse ifølge operationelle- og finansielle leasingkontrakter, med en restløbetid på op til 25 måneder, udgør t.kr. 216 pr. statusdagen.